АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

 МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 24  » июля 2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                               №   835

	О проведении мероприятий по выводу из эксплуатации нерентабельных котельных на территории муниципального района «Печора» в 2015-2017 годах

В связи с высоким уровнем износа источников тепловой энергии, с целью дальнейшего повышения эффективности использования энергетических ресурсов и обеспечения качественного и надежного теплоснабжения многоквартирных домов, расположенных на территории поселений
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести мероприятия по выводу из эксплуатации следующих нерентабельных котельных на территории муниципального района «Печора» в 2015-2017 годах:

- котельная № 13, г. Печора, ул. Больничная, д. 45а

- котельная № 41, п. Белый-Ю, ул. Лесная, д.5

- котельная № 44, п. Набережный, ул. Экспедиционная, д. 5 корп. Б

- котельная № 57, п. Талый, ул. Станционная д.1, корп. А

- котельная № 58, п. Косью, ул. Привокзальная д. 2

- котельная №5, г. Печора, ул. Зеленая д. 64

2.
Вывод из эксплуатации объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, производить в соответствии с требованиями, установленными постановлением Правительства РФ от 06.09.2012 г. № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей».

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Печора» Барабкина О. М.
И. о. главы администрации                                                                         О.М. Барабкин